平成２７年９月３０日

各      位

会 社 名 アイフル株式会社

                        代 表 名 代表取締役社長 福田 吉孝

                       （コード番号：8515  東証第1部）

                       問 合 せ 先 財 務 部 長 深田 裕司

                     ＴＥＬ 03-4503-6050

役員・部長人事に関するお知らせ

アイフル株式会社（代表取締役：福田吉孝）は、執行役員の担当変更、役員・部長人事について下記のとおりと

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の選任（平成27年10月１日付）

氏 名 担 当

須田
す だ

 淳
あつし

 コンプライアンス部担当

２．執行役員の担当変更（平成27年10月１日付）

氏 名 新 担 当 現 担 当

涌
わく

田
た

 暢之
のぶゆき

コンプライアンス委員会委員長

兼 経理本部長

兼 総務部・与信総括部・

コンプライアンス部管掌

兼 情報システム部担当

コンプライアンス委員会委員長

兼 経理本部長

兼 総務部・与信総括部管掌

兼 コンプライアンス部・

情報システム部担当

３．部長の異動（平成27年10月１日付）

氏 名 新 役 職 現 役 職

吾妻
あ づ ま

 弘
ひろし

 経営企画本部付部長 コンプライアンス部長

新妻
にいづま

 純 一
じゅんいち

 コンプライアンス部長 コンプライアンス部付部長

以 上